
消防財政の概要

1　平成30年度構成市予算額

2　平成30年度消防組合予算額

3　１世帯当たり及び１人当たりの消防費（平成30年度構成市予算額の合計）　　

公 債 費 615,184

一般会計に占める
消防費の割合（％）

１世帯当たり消防費
（円）

29,277
管内人口１人当たり消防費

（円）
13,106

9,214,773

336,000

（備考）平成30年4月1日現在の世帯数349,489世帯・人口780,697人

9,845,932 9,845,932計

諸 収 入

組 合 債

13,879 10,000予 備 費

繰 越 金 5

日　　高　　市 760,332

所　　沢　　市

飯　　能　　市

3,858,964

入　　間　　市

分担金及び負担金

使用料及び手数料

4.0

常備消防費
（千円）

9,454,403計

100,250,000

27,700,000

43,245,000

41,315,000

狭　　山　　市

4.4

17,550,000

230,060,000

1,141,624

1,870,862

1,822,621

4.9

4.9

4.6

4.6

非常備消防費・その
他の消防費（千円）

149,588

216,925

268,345

90,580

52,319

国 庫 支 出 金

歳入（千円） 歳出（千円）

9,454,403 3,089

8,818 2,886

32,827

計

消　　　防　　　費
一 般 会 計
（千円）

777,757

区　　　分

議 会 費

総 務 費

消 防 費

区　　　分

予算額

構成市

構成市
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